2 Ei fuit Abbas ille ad Imperatorem per consilium eo- 
rum , &  dixit ei sicut habebat in corde suo de ilio capto* 
Et placuit illi Imperatori, &  dixit ille , quod si ipsi om­
nes heredes captasent quantum ibi habebant, Ôc dimississent 
ad ipsum  ̂ prædidum Monasterium, ille captabat ad ipsum 
Monasterium quantum ibi habebat. Et dixit ille Imperator: 
Ego capto  ̂ decimam partem de quanta voce ibi habeo,
• Omni calupnia quæ Regiæ voci debetur , ut detur 
ÿ)si Monasterio illa decima pars.. Alias novem partes au- 
rero ju t non dentur ulli homini , pro anima m ea, &  pro 
anima nüorum meorum , &  nepotum meorum. Et venit 
Abbas Donus Gudinus cum isto mandato &  cum Portaría 
Imperatoris, fecit Concilium cum Comite Dono Gomez, 
oc cum omnibus heredibus illius M onasterii, &  dixit Por- 
tarius i l le , quod si omnes heredes illius Monasterii dimis- 
sissejit &  captassent quantum ibi habebant ad ipsum jam 
prædidum Monasterium, ut numquam in ipsum facerent 
malum, Imperator captabat ei quantum ibi habebat.

3 Tunc vocaverunt omnes milites heredes , &  omnes 
alios heredes ipsius M onasteri!, &  congregati sunt in ilio 
Monasterio cum ilio Comite Dono Gomez , &  placuit C o­
rniti &  omnibus heredibus Monasterii de mandato Impe- 
ratoris, &  dixerunt sic insimul : A b  isto die dimittimus &  
abrenuntiamus quantum habemus in ipso Monasterio Jam

su-
Vìde lupra. FJh
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sapradídum pro redemptione anlmamm nastrarum , &  prop­
ter tremendum diem judicü , ut niimqaaiii nos , rtec pos- 
teritas nostra vadat contra ipsum Monasterium , nec ad ip- 
sos Monachos qui ibi habitaverint, ñeque demandent ibi 
niillam rem propter hereditarios , neqae habeant nullum 
vasallum in totos suos C aptos, sed totos homines, qui ibi 
habitaverint, sint suos vasallos de ipso Monasterio.

4 Si vero in posterum aliquis ex nostro vel alieno ge­
nere hoc nostrum fadum perrumpere voluerii, sit à D ec 
m aiedidus, &  cum Juda traditore in inferno pœnas luat, 
&  careat lumine oculorum sacrum in vita sua , 5c non vi- 
deat quæ bona sunt in Jerusalem Cælestem , &  quantum 
calupniaverit, ad ipsum Monasterium reddat duplatum, &  
peôlet Regiæ parti mille morabetinos, &  hoc fadum nos­
trum semper sit firmum.

5 Fada Carta in Palentia per mandatum Dni Impera­
toris Era I. C. LXXX. VIIII. anno quo Impemtor pugnavit 
cum illis Muzmitis super Cordubam , &  devicit e o s , impe­
lante ipso Adefonso Imperatore in Toleto , &  Legione, 
in Gallecia, &  Castella, in Navarra , &  Saragocia, in Bea- 
tia , &  Almaria. Comes Barchilonensis , &  Sancius Rex 
Navarræ, tunc temporis Vasalli Imperatoris. Nos suprano- 
minatos qui hanc Cartam jussimus facete per mandatum 
Dni Imperatoris proprias manus nostras roboramus atque 
confirmamus. Ego Adefonsus Hispaniæ Imperator hanc Car­
tam quam fieri jussi , propria manu roboro &  confirmo. 
Didacus *  Compostellanæ Sedis Archiepiscopus conf. Mar- 
tinus Auriensis. of. Pelagius Tudensis Df. Comes Poncius 
Majordomus Imperatoris of. Hermegaudus Comes Urgeli of. 
Comes Renemirus Df. Nunus Petriz Alferiz Imperatoris of.
* Joannes Fernandiz ^f. Bernaldus Segontinus Epûs of. R ey-